
32000D0254

29.3.2000. L 78/33EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2000. gada 20. marts),

ar kuru groza Lēmumu 94/984/EK, ar ko nosaka dzīvnieku veselības prasības un veterināros sertifi-
kātus svaigas mājputnu gaļas ievešanai no trešām valstīm, attiecībā uz Argentīnu

(izziņots ar dokumenta numuru C(2000) 703)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2000/254/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 26. jūnija Direktīvu 91/494/EEK par dzīvnieku veselības nosacījumiem,
kas reglamentē svaigas mājputnu gaļas tirdzniecību Kopienā un ievedumus no trešām valstīm (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 1999/89/EK (2), un jo īpaši tās 11. un 12. pantu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas Lēmumu 94/984/EK (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 1999/549/EK (4),
ir noteiktas dzīvnieku veselības prasības un veterinārie sertifikāti svaigas mājputnu gaļas ievešanai no
noteiktām trešām valstīm. Ir paredzēti divu veidu sertifikāti, A paraugs un B paraugs. Tos lieto atka-
rībā no Ņūkāslas slimības situācijas attiecīgajā valstī.

(2) Argentīna ir iekļauta Lēmuma 94/984/EK I pielikuma sarakstā kā tāda valsts, kam ir atļauts lietot B
parauga sertifikātu, kas noteikts lēmuma II pielikumā.

(3) Komisijas dienesti 1998. gada jūlijā veica pārbaudi Argentīnā, lai pārskatītu situāciju attiecībā uz
Ņūkāslas slimību, un no šīs valsts tika saņemta papildu informācija.

(4) Saskaņā ar pārbaudes rezultātiem un iesniegto informāciju situācija attiecībā uz Ņūkāslas slimību
Argentīnā ir uzlabojusies.

(5) Argentīna atbilst prasībām attiecībā uz Lēmuma 94/984/EK II pielikumā noteikto A parauga sertifi-
kātu.

(6) Šis lēmums attiecas uz svaigu mājputnu gaļu, ko sertificē no 2000. gada 1. aprīļa.

(7) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 94/984/EK I pielikumā rindu

“AR Argentīna B 2”

aizstāj ar rindu:

“AR Argentīna A”

03/28. sēj.382 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 268, 24.9.1991., 35. lpp.
(2) OV L 300, 23.11.1999., 17. lpp.
(3) OV L 378, 21.12.1994., 11. lpp.
(4) OV L 209, 7.8.1999., 36. lpp.



2. pants

Šis lēmums attiecas uz svaigu mājputnu gaļu, ko sertificē no 2000. gada 1. aprīļa.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2000. gada 20. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/28. sēj. 383Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


